Sutartimi Tiekėjas įsipareigoja per Sutartyje nustatytą terminą atlikti pirkimo sąlygų techninėje užduotyje nurodytas Paslaugas, o Pirkėjas įsipareigoja sudaryti Tiekėjui būtinas Paslaugoms atlikti sąlygas, priimti rezultatą ir sumokėti kainą, pagal šios Sutarties sąlygas.

1.3. Paslaugų teikimo vieta – Žeimelio mstl., Žeimelio sen., Pakruojo r. sav.
2. SUTARTIES KAINA
2.1. Sutarties kaina – 5791,06Eur (penki tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 06 ct.) su PVM.
2.2. Į Sutarties kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis, kiti mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos (sandėliavimo, transportavimo, atliekų išvežimo ir kt.) bei visos išlaidos, galinčios turėti įtakos kainai ir atsirandančios vykdant Sutartį.